
Barbora S. (baribal) ID 17630 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.8.2024, 21:21

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj všichni, tak už je zase rok za námi, Tomášek nám povyrostl a my předáváme oblečení dále. Platba je na účet, jehož číslo
Vám v případě zájmu sdělím. K ceně zboží připočítávám poštovné 40,-Kč . Při větším odběru možno bez poštovného, neboť na
všem se dá domluvit. V případě nabídky, která mě zaujme nabídněte i zboží na výměnu. Budete-li mít zájem o celé album
mašinka Tomáš, je možné se domluvit na ceně za celé album.
 Oblečení je většinou po našich dětech, starší už není skoro dítě, takže oblečení po něm je vhodné velikostně i na menší
maminky apod. Stav oblečení odpovídá nošení a opotřebení.
 Nemám nikde psané míry, nebot to zabírá hodně moc času a při denním zaměstnání, školních povinnostech a obstarání
domácnosti včetně manžela se to opravdu nedá zvládnout. Ale VŠE VÁM VELMI OCHOTNĚ PŘEMĚŘÍM.
 Přes den jsem v práci, takže odpovídám většinou večer, někdy se stane, že se nedostanu k pc ani doma, ale to se opravdu
stává málokdy.
 Jsem z Brna, takže je-li někdo z Brna a okolí, můžeme se domluvit na předání.
 Jinak se ptejte na cokoliv, ráda zodpovím veškeré dotazy.
 Přeji příjemné vybírání a nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

